Акчеевского сельского поселения
Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия

ВЕСТИ СЕЛА

Издается с ноября 2005 г.                                                               30.10.2024г.   №36 Публикация официальных документов

Республика Мордовия
Ельниковский муниципальный район

 ЕЛЬНИКОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 29 октября 2024 года                                                                     № 106/446-7
с. Ельники

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Акчеевского сельского поселения Ельниковского муниципального района                             Республики Мордовия седьмого созыва

В соответствии с пунктом 7.1 статьи 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской  Федерации», Ельниковская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1.Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Акчеевского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия седьмого созыва, включая ее графическое изображение согласно приложениям №№ 1, 2 к настоящему решению.
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Вести села».

Председатель ТИК                                                                         Лушникова С.А.

Секретарь ТИК                                                                             Маскайкина Л.В.

Приложение 1

Описание
границ одномандатных избирательных округов                                        Акчеевского сельского поселения                                                         Ельниковского муниципального района Республики Мордовия
седьмого созыва

Численность избирателей на 1июля 2024 года  -  284 человек
Средняя норма представительства избирателей – 41 человек

	Номер избирательного
округа
	Наименование
избирательного округа
	Описание границ избирательного
округа
	Число избирателей

	1
	Акчеевский
	с.Акчеево: ул.Сельхозтехника
кроме дома №2
	41

	2
	Восточный
	с.Акчеево: ул.Восточная, ул.Сельхозтехника, д.№2
	45

	3
	Луговой
	с.Акчеево, ул.Луговая,                д. Ликинье
	40

	4
	Молодежный
	с.Акчеево: ул.Молодежная, ул.Ленина
	39

	5
	Первомайский
	с.Кабаново: ул.Первомайская, ул.Зеленая: с д.№1 по д.№20
	41

	6
	Кировский
	с.Кабаново: ул.Зеленая:            с д.№21 до конца,                 с.Чурино ул.Кирова
	37

	7
	Гагаринский
	с.Чурино ул.Гагарина
	41

	ИТОГО:

	284

    431374, Республика Мордовия, Ельниковский район, с.Акчеево, ул. Луговая д. 1.
тел. 2-43-46. Тираж 5  экз

октябрь - 2024г